ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CNXD          Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2021

V/v hỗ trợ công dân di

chuyển từ tỉnh Cà Mau đến

tỉnh Ninh Bình

Kính gửi: Công an tỉnh

Theo đề nghị UBND tỉnh Cà Mau tại Công văn số 4924/UBND-KGVX

ngày 30/8/2021 về việc hỗ trợ công dân chuyển công tác về tỉnh Ninh Bình

bằng phương tiện xe ô tô, mang biển kiểm soát 69B-002.23 (bản chụp văn

bản và thông tin kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh phối hợp, tạo điều kiện hỗ trợ gia đình ông Đinh

Hùng Cường đi qua các chốt kiểm tra y tế của tỉnh Quảng Ngãi được thuận lợi

và đảm bảo an toàn phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                                              TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Y tế, Giao thông vận tải;

- UBND: huyện Bình Sơn và thị xã Đức phổ;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.pbc490

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-09-01T13:56:10+0700

		2021-09-01T14:41:34+0700

		2021-09-01T14:41:34+0700

		2021-09-01T14:41:34+0700

		2021-09-01T15:20:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!